

O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

ALINE FERNANDA BIANCO MATTIOLI

atuou como *Presidente da Comissão Local de Organização* da 17ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 8 a 12 de novembro de 2021, na Unidade de Araxá.

Belo Horizonte, 8 de novembro de 2021.

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Prof. Conrado de Souza Rodrigues

DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETOR-GERAL







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

ANA LUIZA ROCHA DE SOUZA

atuou como *Membro da Comissão Local de Organização* da 17ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 8 a 12 de novembro de 2021, na Unidade de Araxá.

Belo Horizonte, 8 de novembro de 2021.

Sônia Miranda de Oliveira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues

DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO Prof. Flávio Santos
DIRETOR-GERAL







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

HORÁCIO ALBERTINI NETO

atuou como Membro da Comissão Local de Organização da 17ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 8 a 12 de novembro de 2021, na Unidade de Araxá.

Belo Horizonte, 8 de novembro de 2021.

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Prof. Conrado de Souza Rodrigues

DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETOR-GERAL







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

RODOLFO VIEIRA MAXIMIANO

atuou como *Membro da Comissão Local de Organização* da 17ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 8 a 12 de novembro de 2021, na Unidade de Araxá.

Belo Horizonte, 8 de novembro de 2021.

Sônia Miranda de Oliveira

COORDENADORA GERAL DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Prof. Conrado de Souza Rodrigues

DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO Prof. Flávio Santos

DIRETOR-GERAL



